SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL JATAÍ

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO
REGIONAL JATAÍ /UFG

Conforme o Edital 22/2014 Publicado no DOU em 20/03/2014.

ÁREA: Patologia Geral, Citopatologia, Histopatologia e Experimentação.

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral  que,  nesta data, torno pública a
homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor da Carreira
do Magistério Superior da Regional Jataí  da Universidade Federal de Goiás, na área de Patologia
Geral,  Citopatologia,  Histopatologia  e  Experimentação  conforme  o  que  consta  do  processo  n.º
23070.002734/2014-17.

Inscrição Nome Completo Situação da Inscrição

131716643 ALAN GRUPIONI LOURENÇO Homologada

131716680 ANDRESSA ALVES DE ALMEIDA
CRUZ Homologada

131716605 ANGELA APARECIDA SERVINO DE
SENA PRIULI Homologada

131716539 BRENO SOUZA SALGADO Homologada

1317853 BRUNO STÉFANO LIMA DALLAGO Homologada

131716490 CARLA BENTO NELEM
COLTURATO

Não homologada, não comprovou o paga-
mento.

131716506 CLAUDIÔNER DE OLIVEIRA E
SILVA

Não homologada, não comprovou o paga-
mento.

131716642 DAMIANA TORTOLERO PIERINE Homologada

131712322 DANIEL CORTES BERETTA Homologada

131715934 DANILO FIGUEIREDO SOAVE Homologada

131716580 DÉBORA CRISTINA AGOSTINHO
PACHECO Homologada

13172762 ELIANE GOUVEIA DE MORAIS
SANCHEZ Homologada

1317815 FARLEN JOSE BEBBER MIRANDA Homologada

131716662 FAUSTO GUIMARÃES COSTA Homologada

131716540 JOÃO LINO FRANCO BORGES Homologada

131716682 JULIANNA JOANNA CARVALHO
MORAES DE CAMPOS

Homologada

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL JATAÍ

13172409 LIDIANE GABAN Homologada

13173289 LINDOMAR GUEDES FREIRE FILHA Homologada

131716658 LORENA LIMA BARBOSA
GUIMARÃES Homologada

131716497 MORGANA FERREIRA LIMA E
SILVA

Não homologada, não comprovou o paga-
mento.

Regional Jataí da Universidade Federal de Goiás, às 10 h do dia  25  de abril de dois mil e
quatorze.

    Prof. Dr. Wagner Gouvêa dos Santos
 Diretor do REJ/UFG